



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

E. Tofting Holding ApS

Kirkebækvej 150, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 32 87 81 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2023.

Ghita Tofting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Tofting Holding ApS Kirkebækvej 150 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 32 87 81 72
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Ghita Vejlgård Tofting, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kvægavl mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.047 kr. mod 9.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.660 kr. mod -14.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	71.047	9.340
1 Personaleomkostninger	-10.710	-11.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.283	-11.583
Resultat før finansielle poster	49.054	-14.213
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-432
Resultat før skat	49.024	-14.645
2 Skat af årets resultat	-1.364	0
Årets resultat	47.660	-14.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.660	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.645
Disponeret i alt	47.660	-14.645

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	98
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	98
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.397	35.582
Materielle anlægsaktiver i alt	24.397	35.582
Deposita	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
Anlægsaktiver i alt	59.397	70.680
Omsætningsaktiver		
Beholdning af færdigvarer	88.100	39.800
Varebeholdninger i alt	88.100	39.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.521	42.110
Tilgodehavende selskabsskat	3.008	2.000
Andre tilgodehavender	7.190	4.014
Tilgodehavender i alt	117.719	48.124
Likvide beholdninger	6.643	3.166
Omsætningsaktiver i alt	212.462	91.090
Aktiver i alt	271.859	161.770

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	99.398	51.739
Egenkapital i alt	179.398	131.739
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.989	17.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.409	11.697
Selskabsskat	1.364	0
Anden gæld	12.699	753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.461	30.031
Gældsforpligtelser i alt	92.461	30.031
Passiver i alt	271.859	161.770

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	51.739	131.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.660</u>	<u>47.660</u>
	<u>80.000</u>	<u>99.399</u>	<u>179.399</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.710</u>	<u>11.970</u>
	<u>10.710</u>	<u>11.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.364</u>	<u>0</u>
	<u>1.364</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 28 måneder og en månedlig ydelse på kr. 2.450.		